Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ /<*- e & a s fir  №  с /Т Т А * 1 2
р.п. Новая Игирма'

«О признании утратившим силу
постановления администрации
Новоигирминского городского
поселения от 27.09.2011г. №155 »

В соответствии с Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 г.
N 114-03 «О наделении органов местного самоуправления отдельными
областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и
водоотведения», руководствуясь Уставом Новоигирминского городского
поселения, администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу с 26 декабря 2016 года постановление

администрации Новоигирминского городского поселения от 27.09.2011 года
№ 155 «Об установлении тарифов на холодную воду и водоотведения для
ООО «ЖЭУ Химки»

2. Настоящее постановление официально опубликовать в
периодическом издании Новоигирминского городского поселения
«Игирминский вестник» и разместить на официальном сайте
Новоигирминского городского поселения new-igirma.irkobl.ru.

Н.И.Сотников